
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Vitex Grip 360
Adhezní základová barva

Skvělá přilnavost na obtížně savých a nesavých površích
Izoluje a zakryje povrchy se starými skvrnami
Pro vnitřní i venkovní použití

Adhezní základová barva na bázi modifikovaných akrylových pryskyřic. Vhodná pro vnitřní i
venkovní použití. Nabízí skvělou přilnavost a kotvení na obtížně savé povrchy např.:
pozinkované železo, hliník, měď, um.hmota, PVC, sklo, keramika, sklolaminát, koupelnové
obklady, polystyren a také zvýšenou přilnavost a kotvení na savých površích např.: omítky,
MDF, překližka, apod.. Má i vynikající přilnavost na dříve natřené hladké povrchy a zároveň
kryje a izoluje staré skvrny. Díky velmi nízkým emisím těkavých organických sloučenin přispívá
k nejlepší kvalitě vnitřního vzduchu a zdravějšímu prostředí. Lze jej tónovat pro zvýšenou
kryvost vrchních barev. Nikdy neaplikujte jako vrchní nátěr barvu na bázi nitrocelulózy
nebo 2K systémy na rozpouštědlové bázi.

Odstín: Bílý lze zatónovat

Ředění: 5-10% vodou (štětec váleček), 10-15% vodou (stříkací pistolí)

Doba schnutí na dotyk: 30-60 minut

Doba na druhý nátěr: 6-8 hodin

Balení: 750ml, 2.5Lt

Aplikace: štětec, váleček, stříkací pistole

Měrná hmotnost: 1,38 ± 0,02 Kg / L (ISO 2811)

Čistění: vodou

Hodnoty VOC
Maximální hodnota dle směrnice 2004/42/CE pro tento produkt kategorie je 30 g / l. Tento produkt obsahuje maximum VOC <15 g / l.

Příprava povrchu
Povrchy musí být čisté, suché, zbavené prachu, mastnoty a materiálů se špatnou přilnavostí. K vyplnění děr nebo trhlin použijte tmel Acrylic
putty. Poté povrch lehce obruste a odstraňte prach např. vlhkým hadrem.

Poznámka k aplikaci
Před použitím základní barvu nařeďte 5-15% vody dle způsobu aplikace. Dobře promíchejte a občas opakujte i během aplikace. Naneste
jednu nebo dvě vrstvy štětcem, válečkem nebo stříkací pistolí. Při vnějším použití, neaplikujte, pokud v příštích 48 hodinách hrozí
déšť/mráz.Doba schnutí je závislá na povětrnostních podmínkách s vyšší vlhkostí a nižší teplotou se doba schnutí prodlužuje. Nikdy
neaplikujte na základní barvu nitrocelulózové a 2K rozpouštědlové barvy.

Neaplikujte při teplotě pod 5°C a nad teplotu 35°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%.

Nepoužitá barva vyžaduje speciální zacházení pro bezpečnou likvidaci.

Skladování
48 měsíců v orig. uzavřených obalech mezi 5°C až 25°C



Certifikace:

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


